[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.04.2016 № ПОС. 03-0528/16
г. Переславль-Залесский

О подготовке и проведении
мероприятий, посвященных
71-й годовщине Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

	В целях подготовки и проведения городских торжественных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., и в соответствии с Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города Переславля-Залесского, утвержденными решением Переславль-Залесской городской Думы от 27 октября 2011 года № 132, Постановлением Правительства области от 25.03.2016 г. №307-п «Об утверждении порядка осуществления временного ограничения (прекращения) движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения, находящимся на территории Ярославской области» и письмом Департамента транспорта Ярославской области от 19.04.2016 г. № ИХ.17-01287/16

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план по подготовке и проведению торжественных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение торжественных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., управление культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского (Грушевич А.Н.).
3. Рекомендовать МО МВД РФ «Переславль-Залесский» (Раскатов Н.В.) временно ограничить движение транспортных средств с закрытием движения на участках автомобильных дорог и обеспечить объезд по автомобильным дорогам общего пользования во время проведения торжественных мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., согласно прилагаемому плану.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
      5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского                                                               Д.В. Кошурников

image1.wmf